
2015 年 12 月 9日

（一社）山梨県サッカー協会

４種 石原委員長 殿

４種関係者各位

㈱ヴァンフォーレ山梨スポーツクラブ

ヴァンフォーレ甲府アカデミー

ダイレクター 保坂 不二夫

ヴァンフォーレ甲府アカデミー指導者研修会実施のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当クラブの活動に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ヴァンフォーレ甲府は、将来を見据えて山梨県から一人でも多くの代表選手を輩出する

ことと地域指導者のレベルアップを目的として、スペインの UELLEIDA U-1５、RCD ESPANYOL

U-18 等コーチ経験のある指導者を招聘し、ヴァンフォーレ甲府アカデミー主催により山梨県サ

ッカー協会と連携を図っての指導者研修会を実施することとなりましたので、ご案内申し上げま

す。また、詳細につきましては、下記ご参照の上、ご参加いただけますよう宜しくお願い申し

上げます。

つきましては、ご多用のところと存じますが、各地域の皆様のご理解・ご協力を賜ります

よう宜しくお願いいたします。

敬 具

記

１．目 的 ・将来を見据えた代表選手の育成方法

・指導者のレベルアップを図る

・Football People（他地域の指導者・選手との交流を図る）

２．日 時 2015 年 12 月 13 日（日） 13：30～14：30

※実技終了後の講義となります

３．場 所 小瀬スポーツ公園補助競技場

４．対 象 各地域４種年代（U-12）の指導者

５．講 師 イゴール・ラヴァイエン氏（1978 年生まれ、スペイン出身）

（指導者） ・UELLEIDA U-15、BALAGUER FC、RCD ESPANYOL U-18

＊アシスタントコーチ及びフィットネスコーチ

６．内 容 ４種山梨県 TC（U-12）の指導（トレーニング）と講義

７．その他 ・他の種別からの参加も可能です。奮ってご参加ください。

・問い合わせは、西川までお願い致します。

《連絡先》（携帯）090－5339－6381

(E-mail)yo-suke.nl@ventforet.co.jp


